Perihal: Permohonan Narasumber

Kepada Yth,

Ketua STIE Isti Ekatana Upaweda Yogyakarta

di Yogyakarta

Dengan hormat,

Bersama ini, kami sampaikan permohonan kami ke Lembaga yang Bapak pimpin untuk dapat mengirimkan Dosen untuk memberikan materi Pelatihan Membuat Sabun dari Bahan Minyak Jlantah pada acara pertemuan rutin PKK Rt 01 Saman, Bangunharjo, Sewon Bantul, DIY yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal: Minggu, 11 Agustus 2024

Waktu : 16.00 wib - selesai

Tempat : Rumah Ibu Winantu Puji Astuti

Rt 01 Saman, Bangunharjo, Sewon Bantul, DIY

Besar harapan kami kepada Ketua STIE lsti Ekatana Upaweda Yogyakarta untuk dapat memenuhi permohonan kami. Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami mengucapkan terima kasih.

Yogyakarta, 07 Agustus 2024

Hormat kami,

Ketua PKK

Sugiyanti



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA YOGYAKARTA

Jl. Hayam Wuruk 20 Yogyakarta 55212. Telp.: (0274) 551477 Website://stieieu.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN PENGABDIAN PADA MASYARAKAT

Nomor: 013/LPPM/STIE-IEU/C/VIII/2024

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: Prof. Dr. Santi Budiman, M.M.

NIDN

: 0527116902

Jabatan

: Ketua LPPM

Unit Kerja

: STIE Isti Ekatana Upaweda Yogyakarta

Menugaskan kepada

Nama

: Ratna Yuliastuti, S.E., M.Si

NIDN

: 0501076801

Jabatan Fungsional

: Asisten Ahli

Program Studi

: Manajemen (S-1)

Untuk melaksanakan tugas pengabdian pada masyarakat sebagai Narasumber pada:

Hari, Tanggal

: Minggu, 11 Agustus 2024

Tempat

: Rumah Ibu Winantu Puji Astuti, RT.01 Saman, Bangunharjo, Sewon, Bantul

Acara

: Pelatihan Keterampilan Membuat Sabun dari Minyak Jlantah

Penyelenggara: PKK RT. 01 Saman, Bangunharjo, Sewon, Bantul, DIY

Demikian surat tugas ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Yogyakarta, 9 Agustus 2024

Kepala LPPM

Prof. Dr. Santi Budiman, M.M.

NIDN: 0527116902

- Manajemen Transportasi Udara
- Manajemen Rumah Sakit
- Manajemen Apotik Farmasi Manajemen Pemasaran

Perihal: Ucapan Terirnakasih

Kepada Yth.

Dosen STIE Isti Ekatana Upaweda Yogyakarta

dj tempat

Dengan Honnat,

Melalui surat ini kami selaku Ketua Rt 01 Saman, Bangunharjo, Sewon Bantul, DIY mengucapkan terima kasih kepada Ibu Ratna Yuliastuti, S.E., M.Si yang telah selesai melaksanakan tugas sebagai narasumber dengan materi "Pelatihan Membuat Sabun dari Bahan Minyak Jlantah" pada acara pertemuan rutin PKK Rt 01 Saman, Bangunharjo, Sewon Bantul, DIY yang telah diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal: Minggu, 11 Agustus 2024

Waktu : 16.00 wib - selesai

Tempat : Rumah Ibu Winantu Puji Astuti

Rt 01 Saman, Bangunharjo, Sewon Bantul, DIY

Demikian hal ini kami sampaikan, terima kasih atas kerjasamanya.

Yogyakarta, 11 Agustus 2024

Hormat kami,

Ketua PKK

Suzivanti

FOTO KEGIATAN





